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Haber-Yorum 

Cephe Dışında Eli Kanlı Putin ile Görüşmek Bırakın Türk Halkını Tüm 
Ümmete İhanettir 

 

Haber: 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüşecek olan Erdoğan’ın 
ajandası tüm dünyayı ilgilendirecek düzeyde. Ekonomik gelişmelerin yanı sıra 
iki isim güncel gelişmeleri de değerlendirecek. Türkiye’nin Suriye ile atacağı 
normalleşme adımları da görüşmede masaya yatırılacak. (03.09.2023 
Yenişafak) 

 

Yorum: 

Amerika’nın rızasıyla ya da yeşil ışık yakmasıyla Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Putin ile en sık temas halinde olan 
liderlerin başında geliyor. Bu temaslarda ana gündem maddesini Suriye 
konusu oluşturmuştur. Rusya ve Türkiye, Suriye’ye müdahale ettikten sonra 
29 kez yüz yüze görüştükleri rivayetler arasında. Büyük olasılıkla bu 
görüşmede de Suriye konusu ele alınacak. Bilindiği üzere her iki ülke, 
Amerika’nın yeşil ışık yakmasıyla kutsal devrimi sona erdirmek için Suriye’ye 
müdahalede bulunmuş, Türkiye devrimcilerin yanında Rusya ise kasap 
Esed’in yanında yer alarak el ele omuz omuza devrime kürtaj yapmaya 
çalışmışlar, bir şekilde başarılı olmuşlardır da. Muhtemelen bu görüşmede de 
Suriye-Türkiye ilişkileri, mültecilerin geri dönüşü, ülkenin imarı, Rus ve Türk 
askerlerinin Suriye’den çekilmesi gibi konular ele alınacak. 

Erdoğan’ın gerek içeride İngiliz yanlılarının tasfiyesindeki gerekse 
dışarıdaki adımları, Amerikan çıkarları ve politikalarıyla tutarlıdır. Rusya’nın 
bunu bilmemesi siyasi ahmaklık ve basiretsizliktir. 

Çarlık Rusya’sından bu yana Rusya, diğer Avrupa ülkeleri gibi İslam ve 
Müslüman düşmanıdır, karnesi katliam ve cinayetlerle doludur. On binlerce 
Müslüman alimi katletmesi, Kırım, Dağıstan ve diğer bölgelerde yüzlerce 
Müslümanı tutuklayıp ömür boyu hapse çarptırması, Afganistan işgali 
sırasında 1 buçuk milyon insanı öldürmesi ve Çeçenistan’da işlediği 
katliamlar ve bilinmeyen kayıplar ve hala hafızalarda tazeliğini koruyan 
Suriye’de gerçekleştirdiği ve gerçekleştirmeye devam ettiği Müslüman 
katliamı bunun apaçık kanıtıdır. 

İşte güya Müslümanların temsilcisi ve lideri olarak görülen ve elinden 
Kuran’ı dilinden Allah’ı düşürmeyen birinin böyle eli kanlı katille ve sicili 
kabarık caniyle cephe dışında görüşmesi, Allah’a, Rasûlüne ve müminlere 
ihanettir. Müslümanların canına, kanına, onuruna ihanet ederek Müslüman 



katili biriyle hem de 29 kez görüşmek, Müslümanların onuruyla oynamaktır, 
kanları ve canları üzerinden ticaret yapmaktır. 

Oysa bu caniye verilecek tek bir cevap vardır: Savaş. Savaş dışında 
verilecek her cevap ve yapılacak her görüşme, Müslümanların özellikle Türk 
ve Suriyeli Müslümanların yararından ziyade zararlarına olacaktır. Eğer 
Erdoğan, aklını başına toplayıp Ukrayna savaşı nedeniyle prestij ve itibarının 
ayaklar altında olduğu bir dönemde Rusya’ya savaş ilan etse ya da en 
azından Yahudi varlığı liderine karşı yaptığı gibi masadan kalksa inanın 
kendisinin de itibar kaybı yaşadığı bir zamanda tüm Müslümanların 
sempatisini kazanacaktır. Ama tabii ki Amerika’nın siyaseti doğrultusunda 
hareket eden Erdoğan’dan Rusya’ya böyle bir yanıt vermesi elbette 
beklenmez. 

Rusya’ya böyle bir yanıtı tarihte olduğu gibi sadece Hilafet Devleti 
verecektir. Hilafet dışında Erdoğan da dahil olmak üzere Müslümanların hiçbir 
liderinden böyle bir cevap vermesi hayal bile edilemez. O halde Müslümanlar, 
masada değil sahada Rusya ve diğer işgal güçlerine cevap vermek, 
kanlarının intikamını almak için mevcut hain rejimleri devirip Hilafeti kurmak 
zorundadır. Hilafet kurulmadığı sürece daha çok kanlar akacak, onurlar 
çiğnenecek, topraklarımız işgal edilecektir. 

 إِنَّمَا الِإمَامُ جُنَّةٌ يقُاَتلَُ مِنْ وَرَائِهِ وَيتَُّقَى بهِِ 

“Devlet başkanı ancak bir kalkandır. Onun arkasında düşmana karşı 
harp edilir ve onunla (düşmanın ve fesat ehlinin şerrinden) korunulur.” 
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